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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Димитар Ѓоршевски од Битола, ул.Цар Самоил бр.11 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво ФАКТОР ИН ДОО Скопје од Скопје со седиште на  МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГ 60б/-8 преку полномошник Адвокат Љупчо Милошевски од Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.318/24 од 25.06.2024 година на Нотар Александра Ангеловска од Битола, против должникот Зоран Пејчиновски од Битола со живеалиште на Сисак бр.37,  за спроведување на извршување во вредност 120.000.000,00 денари на ден 08.07.2025 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА УДЕЛ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 163 и  164 од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на уделот на должникот   Зоран Пејчиновски,  во големина од 3.100.000,00  или  25% од главнината на трговското друштво Друштво за техничко испитување и анализа ТАХОМОБИЛ ДОО Скопје со ЕМБС 7637950, ЕДБ 4057022562904, за  утврдена вредност во  износ од 5.449.922,00 денари како почетна вредност за продажба на уделот.
	
Уделот е оптоварен со следните товари: 
Налог за заплена на удел врз основа на чл. 163 од ЗИ Ибр.79/2025 од 15.01.2025 година на Извршителот Димитар Ѓоршевски од Битола
Налог за заплена на удел врз основа на чл. 163 од ЗИ Ибр. 346/2025 од 06.02.2025 година на Извршителот Благоја Каламатиев, 
Налог за заплена на удел врз основа на чл. 163 од ЗИ Ибр. 58/2025 од 23.01.2025 година на Извршителот Николче Диневски од Битола.

Продажбата ќе се одржи на ден  29.07.2025 година  во  12.00 часот  во просториите на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола на  ул.Цар Самоил бр.11 Битола.

Почетната вредност на уделот, утврдена со Заклучок  за утврдување на вредност на удел на извршителот  Ибр. 79/2025 од  24.03.2025  година  изнесува  5.449.922,00   денари,  а  намалена  за 1/2  по предлог на доверителот за оваа  јавна продажба  изнесува износ од  2.724.961,00  денари  под која цена  уделот не може да се продаде на второто  јавно наддавање.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на уделот односно износ од  272.496,00 денари. 
Гранцијата за учество треба да биде уплатена најдоцна до  28.07.2025  година.
[bookmark: Onaziv_banka1][bookmark: Oedbr_izv1][bookmark: OIbr]Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000001490820 што се води кај Стопанска Банка А.Д. Битола, даночен број на извршителот  5002023509971 со цел на дознака уплата на гаранција за продажба  по предмет И.бр.79/2025.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на уделот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на КИРСМ.


Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на уделот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.								          						

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Димитар Ѓоршевски


Д.-на: должник 
           Доверител
          Архива н аизвршител
                                                                                                                    
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до  Основен суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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